关于2019年寒假期间往返大学城校区交通车安排的通知

[党委办公室、校长办公室 2019-01-15]

大学城校区各学院、各单位：
    根据学校《关于放寒假的通知》，本学年寒假从2019年1月21日至2月24日，共5周。结合实际调休情况，寒假期间往返大学城校区交通车调整如下：

	日期
	往返
	发车时间

	1月21日——2月3日
2月11日——2月21日
	往大学城校区
	08:30

	返石牌校区
	17:10

	2月22日——24日
	往大学城校区
	08:30
13:50

	返石牌校区
	12:10
17:10

说明：交通车按校区原有靠停点行驶。
        特此通知。

大学城校区综合管理办
  2019年1月14日

拟稿：吴光 | 审核：骆立骞